

ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2020

MDS Stainless ApS

Møllebakken 1
7361 Ejstrupholm

CVR nr. 34490090

(9. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. marts 2021

Dirigent

Mads Danielsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MDS Stainless ApS
Møllebakken 1
7361 Ejstrupholm

Telefon: 2299 9255

CVR-nr.: 34490090
Stiftelsesdato: 1. januar 2012
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Mads Danielsen
Lars Tang
Kasper Nissen

Direktion

Mads Danielsen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sydbank
Dalgasgade 22
7400 Herning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af smedeværksted.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 5.070.230.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	10.716.184	7.925.969
1. Personaleomkostninger	-5.157.071	-4.921.785
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-318.169	-302.595
Resultat før finansielle poster	5.240.944	2.701.589
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.207	10.303
Andre finansielle indtægter	0	3.501
Andre finansielle omkostninger	-191.921	-93.069
Ordinært resultat før skat	5.070.230	2.622.324
Skat af årets resultat	-1.116.259	-580.468
ÅRETS RESULTAT	3.953.971	2.041.856
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	445.000	445.000
Overført resultat	3.508.971	1.596.856
Disponeret i alt	3.953.971	2.041.856

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	393.465	259.546
Indretning lejede lokaler	578.706	468.233
Materielle anlægsaktiver i alt	972.171	727.779
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.416	4.415
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.416	4.415
Anlægsaktiver i alt	976.587	732.194
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	2.311.931	1.160.424
Varebeholdninger i alt	2.311.931	1.160.424
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.298.883	6.077.119
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.094.240	170.955
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	685.457	371.553
Andre tilgodehavender	0	8.000
Periodeafgrænsningsposter	182.752	182.064
Tilgodehavender i alt	11.261.332	6.809.691
Omsætningsaktiver i alt	13.573.263	7.970.115
AKTIVER I ALT	14.549.850	8.702.309

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	6.427.534	2.918.564
Forslag til udbytte for regnskabsåret	445.000	445.000
Egenkapital i alt	<u>6.952.534</u>	<u>3.443.564</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	20.890	44.959
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.890</u>	<u>44.959</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
2. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	108.759	536.779
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>108.759</u>	<u>536.779</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.294.378	214.019
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.496.102	1.837.696
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	24.594	45.387
Selskabsskat	1.140.328	597.706
Anden gæld	3.512.265	1.982.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.467.667</u>	<u>4.677.007</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.576.426</u>	<u>5.213.786</u>
PASSIVER I ALT	<u>14.549.850</u>	<u>8.702.309</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

	2020	2019
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	15	14
Lønninger	4.419.708	4.240.389
Pensioner	338.853	394.560
Andre omkostninger til social sikring	213.625	200.694
Andre personalemkostninger	184.885	86.142
	5.157.071	4.921.785

2. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	108.759	26.916
--	---------	--------

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Sydbank afgivet virksomhedspant for et beløb af t.kr. 3.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Drivmidler og andre hjælpemidler.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør t.kr. 12.004 pr. 31.12.2020.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler på driftsmidler. Restløbetid udgør 4-56 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 1.154.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor Sydbank for modervirksomhed og søstervirksomhed. Den samlede gæld for disse to selskaber udgør pr. 31/12-2020 t.kr. 697.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mads Danielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-895767317405
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2021 kl.: 09:01:04
Underskrevet med NemID

Mads Danielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-895767317405
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2021 kl.: 09:01:04
Underskrevet med NemID

Lars Tang

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-091969110404
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2021 kl.: 12:07:08
Underskrevet med NemID

Kasper Nissen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-849105184944
Tidspunkt for underskrift: 09-03-2021 kl.: 14:36:34
Underskrevet med NemID

Mette Degn

Som Revisor NEM ID
RID: 89939466
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2021 kl.: 12:31:47
Underskrevet med NemID

Mads Danielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-895767317405
Tidspunkt for underskrift: 11-03-2021 kl.: 08:54:16
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b3c75866SRX241882147